




Změnový list č. 1

|   |  |   |               |                               |
|---|--|---|---------------|-------------------------------|
| Předmět díla:   | III/18017 - Vjezdová brána Ejpovická ul., Kyšice   |   |               |                               |
| Objekt:   | SO 101 KOMUNIKACE, SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  |   |               |                               |
| Objednatel:   | Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119  |   |               |                               |
| Zhotovitel:   | ROADFIN STAVBY s.r.o., sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČO: 04852427               |   |               |                               |
| TDS:  | IKA FINAL, spol. s r.o., Na Roudné 437/31, 301 00 Plzeň - Severní Předměstí, IČO: 25223224 |   |               |                               |
| Projektant:   | Valdiš Viktor, Ing. sídlo: K Mostu 51, 330 02 Dýšina - Nová Huť, IČO: 73445886             |   |               |                               |
| <p>Popis změny:</p> <p><b>Změna č. 1.1. Komunikace, dopravní knoflíky, VDZ:</b> (vícepráce)<br/>         Komunikace byla po dohodě s investorem prodloužena o 45 m k pracovní spáře komunikace při vjezdu do obce Kyšice.<br/>         Dopravní knoflíky Z10 bylo nutné dodatečně zrealizovat z důvodu zrušení objektu SO 401 za účelem zachování bezpečnosti provozu na komunikaci.<br/>         Vzhledem ke klimatickým podmínkám je třeba zrealizovat podbarvení VDZ v barvě.</p> <p><b>Změna č. 1.2. Sanace komunikace:</b> (vícepráce)<br/>         Z důvodu špatného podloží komunikace bylo nutné provést sanaci komunikace do parametrů určujících ČSN.</p> <p><b>Změna č. 1.3. Veřejné osvětlení:</b> (méněpráce)<br/>         Na základě žádosti obce Kyšice o vyjmutí SO 401 Veřejné osvětlení z této stavby, bylo dohodnuto, že objekt veřejného osvětlení se nebude realizovat a bude nahrazen osazením dopravních knoflíků Z10 v rámci SO 101 Komunikace.</p> |  |   |               |                               |
| Údaje o změně   | Změnu vyvolal:   | Skutečnosti zjištěné při stavbě   |               |                               |
|   | Jedná se o změnu:  | podle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)                      |               |                               |
|   | Způsob projekčního řešení změny:   | zápis do KD č.2, dokumentace skutečného provedení   |               |                               |
| Údaje o ceně díla   | ocenění změny předložil: Zhotovitel  | Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH   |               |                               |
|   | náklady na změnu bez DPH   | -11 081,56 Kč   |               |                               |
|   | Výše DPH sazba: 21%  | -2 327,13 Kč  |               |                               |
|   | náklady na změnu vč. DPH   | -13 408,69 Kč   |               |                               |
|   | Cena díla bez DPH (dle SOD)  | 2 099 666,16 Kč   |               |                               |
|   | Cena po přechozích dodatcích bez DPH   | 2 099 666,16 Kč   |               |                               |
|   | Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  | 2 088 584,60 Kč   |               |                               |
|   | Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH  | 2 527 187,37 Kč   |               |                               |
| Změny   | Méněpráce celkem bez DPH   | -329 287,14 Kč  | -11 081,56 Kč | Celková hodnota změny bez DPH |
|   | Vícepráce celkem bez DPH   | 318 205,58 Kč   |               |                               |
| Třetím  | Vliv změny na termín dokončení díla:   | žádný   |               |                               |
| Odsouhlasení změny  | Změnu odsouhlasil:   | podpis  |               |                               |
|   | Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.,   |                             |               |                               |
|   | TDS: IKA Final s.r.o.  |                              |               |                               |
|   | AD: Projektant   |                              |               |                               |
|   | Objednatel: SÚS PK p.o.,   | Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace<br>Koterovská 162, 326 00 Plzeň<br>IČ: 72053119 |               |                               |
| Přílohy   | Přílohy:<br>Rozpočty ke Změnovému listu č.1, žádost obce Kyšice o vyjmutí S                |   |               |                               |

**Rozpočet č. 1.1. ke změnóvómu listu č. 1**

| Název díla:                  |             |               |             |                     | III/18017 - Vjezdová brána Ejpovická ul., Kyšice |                |                        |                          |                        |                     |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|--|----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| <b>SO 101 - Komunikace</b>   |             |               |             |                     |  |                |                        |                          |                        |                     |
| <b>MÉNĚPRÁCE</b>             |             |               |             |                     |  |                |                        |                          |                        |                     |
| poř. číslo pol.              | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně                                | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| objekt SO 101 - Komunikace   |             |               |             |                     |  |                |                        |                          |                        |                     |
|                              |             |               |             |                     |  | 0,000          |                        | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                |
| Rozdlí oproti SoD celkem Kč: |             |               |             |                     |  |                |                        |                          |                        | 0,00                |

| <b>VÍCEPRÁCE</b>                     |             |  |             |                     |                   |                |                        |                          |                        |                     |
|--------------------------------------|-------------|--|-------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| poř. číslo pol.                      | kód položky | popis položky  | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| objekt SO 101 - Komunikace           |             |  |             |                     |                   |                |                        |                          |                        |                     |
| 21                                   | 565165111   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m             | m2          | 945,00000           | 1 275,00          | 330,000        | 362,04                 | 361 027,80               | 487 101,00             | 126 073,20          |
| 23                                   | 566931132   | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm   | m2          | 40,000              | 100,00            | 60,000         | 74,47                  | 2 678,80                 | 7 447,00               | 4 468,20            |
| 24                                   | 573211108   | Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2                                      | m2          | 945,000             | 1 275,000         | 330,000        | 11,37                  | 10 744,65                | 14 496,75              | 3 752,10            |
| 25                                   | 573211112   | Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2                                      | m2          | 720,000             | 1 050,000         | 330,000        | 12,82                  | 9 230,40                 | 13 461,00              | 4 230,60            |
| 26                                   | 577144111   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2          | 945,000             | 1 275,000         | 330,000        | 201,29                 | 275 266,05               | 371 394,75             | 96 125,70           |
| 53                                   | 938909311   | Čistění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živčného                   | m2          | 720,000             | 1 050,000         | 330,000        | 3,29                   | 2 368,80                 | 3 454,60               | 1 085,70            |
| 57                                   | R.1         | Dodávka a montáž dopravních knoflíků lepených, jednostranných                                  | soun        | 0,000               | 1,000             | 1,000          | 8 410,16               | 0,00                     | 8 410,16               | 8 410,16            |
| 60                                   | R.2         | Provedení vodorovného značení základní bílá barva  | m           | 0,000               | 360,000           | 360,000        | 83,90                  | 0,00                     | 30 204,00              | 30 204,00           |
| Rozdlí oproti SoD celkem Kč:         |             |  |             |                     |                   |                |                        |                          |                        | 274 349,68          |
| Celkový rozdlí oproti SoD celkem Kč: |             |  |             |                     |                   |                |                        |                          |                        | 274 349,68          |

**ROADFIN**  
 ROADFIN STAVBY s.r.o.  
 Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice  
 IČ: 04662427, DIČ: CZ04662427



*26.11.2021*



Plzeňskoú krajé,  
 příspěvková organizace  
 Koterovská 162, 326 00 Plzeň  
 IČ: 72053179

04

**Rozpočet č. 1.2. ke změnóvómu listu č. 1**

| Název díla:                  |             |               |             |                     | III/18017 - Vjezdová brána Ejpovická ul., Kyšice |                 |                        |                          |                        |                      |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|--|-----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| <b>SO 101 - Komunikace</b>   |             |               |             |                     |  |                 |                        |                          |                        |                      |
| <b>MÉNĚPRÁCE</b>             |             |               |             |                     |  |                 |                        |                          |                        |                      |
| poř. číslo                   | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně                                | rozdíl množství | cena/ měr. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
| objekt SO 101 - Komunikace   |             |               |             |                     |  |                 |                        |                          |                        |                      |
|                              |             |               |             |                     |  | 0,000           |                        | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: |             |               |             |                     |  |                 |                        |                          |                        | 0,00                 |

| <b>VÍCEPRÁCE</b>                     |             |  |             |                     |                   |                 |                        |                          |                        |                      |
|--------------------------------------|-------------|--|-------------|---------------------|-------------------|-----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| poř. číslo                           | kód položky | popis položky  | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena/ měr. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
| objekt SO 101 - Komunikace           |             |  |             |                     |                   |                 |                        |                          |                        |                      |
| 4                                    | 122151103   | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně                  | m3          | 71,30000            | 92,30             | 21,000          | 114,36                 | 8 153,87                 | 10 555,43              | 2 401,56             |
| 5                                    | 162751117   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                            | m3          | 127,840             | 148,84            | 21,000          | 281,49                 | 35 985,68                | 41 886,97              | 5 911,29             |
| 6                                    | 162751119   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3          | 1 278,400           | 1 488,400         | 210,000         | 21,33                  | 27 269,27                | 31 747,57              | 4 478,30             |
| 58                                   | 564861111   | Podklad ze štěrkodritě ŠD tl 150 mm  | m2          | 0,000               | 60,000            | 60,000          | 170,00                 | 0,00                     | 10 200,00              | 10 200,00            |
| 59                                   | 564861111   | Podklad ze štěrkodritě ŠD tl 200 mm  | m2          | 0,000               | 60,000            | 60,000          | 222,00                 | 0,00                     | 13 320,00              | 13 320,00            |
| 57                                   | 997221655   | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zemlny a kamení kód odpadu 17 05 04   | t           | 127,840             | 165,640           | 37,800          | 199,57                 | 25 513,03                | 33 056,77              | 7 543,75             |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč:         |             |  |             |                     |                   |                 |                        |                          |                        | 43 855,90            |
| Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: |             |  |             |                     |                   |                 |                        |                          |                        | 43 855,90            |



ROADFIN STAVBY s.r.o.  
 Písařská 1147, 330 27 Vejprnice  
 IČ: 04882427, DIČ: CZ04882427

26.11.2021



Právní organizace  
 Koterovská 162, 326 00 Píseň  
 IČ: 72053119



**Rozpočet č. 1.3. ke změnóvómu listu č. 1**

Název díla:

III/18017 - Vjezdová brána Ejpvická ul., Kyšice

**SO 401 - Veřejné osvětlení**

**MĚNĚPRÁCE**

| poř. číslo                        | kód položky  | popis položky  | měrná jedn.    | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena měř. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
|-----------------------------------|--------------|--|----------------|---------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| objekt SO 401 - Veřejné osvětlení |              |  |                |                     |                   |                 |                       |                          |                        |                      |
| 1                                 | 46001-0024   | Výřčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru                        | km             | 0,300               | 0,000             | -0,300          | 2 738,50              | 821,55                   | 0,00                   | -821,55              |
| 2                                 | 46001-0025   | Výřčení inženýrských stří  | km             | 0,100               | 0,000             | -0,100          | 26,86                 | 2,69                     | 0,00                   | -2,69                |
| 3                                 | 46003-0092   | Výřřění obrub chodníkových   | m              | 2,000               | 0,000             | -2,000          | 64,44                 | 128,88                   | 0,00                   | -128,88              |
| 4                                 | 46003-0096   | Výřřění obrub silničních   | m              | 4,000               | 0,000             | -4,000          | 85,91                 | 343,64                   | 0,00                   | -343,64              |
| 5                                 | 46003-0172   | Odstranění živníhoho krytu komunikace  | m <sup>2</sup> | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 134,24                | 671,20                   | 0,00                   | -671,20              |
| 6                                 | 46003-0192   | Řezání spar v asfaltu  | m              | 20,000              | 0,000             | -20,000         | 34,90                 | 698,00                   | 0,00                   | -698,00              |
| 7                                 | 46065-0182   | Položení obrub chodníkových  | m              | 2,000               | 0,000             | -2,000          | 86,60                 | 177,20                   | 0,00                   | -177,20              |
| 8                                 | 46065-0186   | Položení obrub silničních  | m              | 4,000               | 0,000             | -4,000          | 153,03                | 612,12                   | 0,00                   | -612,12              |
| 9                                 | 46065-0061   | Zřřzení podkladní vrstvy z drčeného kameniva tl. do 10 cm                    | m <sup>2</sup> | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 69,81                 | 349,05                   | 0,00                   | -349,05              |
| 10                                | 46065-0136   | Kryt vozovky z asfaltu tl. do 8 cm   | m <sup>2</sup> | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 295,33                | 1 476,65                 | 0,00                   | -1 476,65            |
| 11                                | 46005-0703   | Hloubení jámy pro stožár VO v zemině 3                                       | ks             | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 612,13                | 3 060,65                 | 0,00                   | -3 060,65            |
| 12                                | 46008-0031   | Základ z betonu C8/10 bez výztuže  | m <sup>3</sup> | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 1 315,55              | 1 315,55                 | 0,00                   | -1 315,55            |
| 13                                | 46008-0031.1 | Zřřzení betonové vrstvy (čepičky) na horním konci základu proti vnikání vody | m <sup>3</sup> | 0,100               | 0,000             | -0,100          | 1 304,81              | 130,48                   | 0,00                   | -130,48              |
| 14                                | 46012-0013   | Zásyp jámy vč. úpravy povrchu - zemina 3                                     | m <sup>3</sup> | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 349,03                | 349,03                   | 0,00                   | -349,03              |
| 15                                | 46015-0163   | Výkop kabelové rýhy 35x80 cm ručně, zem. tř. 3                               | m              | 280,000             | 0,000             | -280,000        | 187,94                | 52 623,20                | 0,00                   | -52 623,20           |
| 16                                | 46056-0163   | Zához kabelové rýhy 35x80 cm ručně, zem. tř. 3                               | m              | 280,000             | 0,000             | -280,000        | 107,39                | 30 069,20                | 0,00                   | -30 069,20           |
| 17                                | 46015-0263   | Výkop kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř. 3                              | m              | 10,000              | 0,000             | -10,000         | 247,00                | 2 470,00                 | 0,00                   | -2 470,00            |
| 18                                | 46056-0263   | Zához kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř. 3                              | m              | 10,000              | 0,000             | -10,000         | 107,39                | 1 073,90                 | 0,00                   | -1 073,90            |
| 19                                | 46042-1201   | Kabelové lože z prohozeného výkopku, bez zakrytí, šířky do 65 cm             | m              | 280,000             | 0,000             | -280,000        | 123,50                | 34 580,00                | 0,00                   | -34 580,00           |
| 20                                | 46047-0001   | Provizorní zajištění potrubí při křřžování                                   | ks             | 3,000               | 0,000             | -3,000          | 288,48                | 865,44                   | 0,00                   | -865,44              |
| 21                                | 46049-0013   | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky do 34 cm                                 | m              | 280,000             | 0,000             | -280,000        | 13,42                 | 3 757,60                 | 0,00                   | -3 757,60            |
| 22                                | 46062-0013   | Provizorní úprava terénu, zem. tř. 3   | m <sup>2</sup> | 140,000             | 0,000             | -140,000        | 24,16                 | 3 382,40                 | 0,00                   | -3 382,40            |
| 23                                | 46051-0054   | Kabelový vstup z plastové roury průměr 40 mm, včetně dodávky roury           | m              | 280,000             | 0,000             | -280,000        | 20,41                 | 5 714,80                 | 0,00                   | -5 714,80            |
| 24                                | 46051-0055   | Kabelový vstup z plastové roury průměr 80 mm, včetně dodávky roury           | m              | 10,000              | 0,000             | -10,000         | 80,54                 | 805,40                   | 0,00                   | -805,40              |
| 25                                | 46060-0021   | Odvoz hominy do 1 km   | t              | 0,500               | 0,000             | -0,500          | 45,10                 | 22,55                    | 0,00                   | -22,55               |
| 26                                | 46060-0031   | Odvoz sutí a vycouraných hmot - příplatek za každý další km (10 km)          | t              | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 3,49                  | 17,45                    | 0,00                   | -17,45               |
| 28                                | 4            | ZAŘŘZENÍ STAVENÍŠTĚ  | kpl            | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 3 221,77              | 3 221,77                 | 0,00                   | -3 221,77            |
| 29                                | 6            | VÝCHOZÍ REVIZE   | kpl            | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 5 369,61              | 5 369,61                 | 0,00                   | -5 369,61            |
| 30                                | 7            | SKLÁDKOVNĚ   | kpl            | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 1 422,95              | 1 422,95                 | 0,00                   | -1 422,95            |
| 31                                | 8            | GEODETICKÉ ZAMĚŘĚNÍ SKUTEČNĚHO PROVEDĚNÍ                                     | kpl            | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 16 108,83             | 16 108,83                | 0,00                   | -16 108,83           |
| 32                                | 9            | DOKUMENTACE SKUTEČNĚHO PROVEDĚNÍ   | kpl            | 1,000               | 0,000             | -1,000          | 10 739,24             | 10 739,24                | 0,00                   | -10 739,24           |
| 33                                | 21081-0005   | Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený   | m              | 298,000             | 0,000             | -298,000        | 26,85                 | 8 001,30                 | 0,00                   | -8 001,30            |
| 34                                | 21081-0013   | Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený  | m              | 298,000             | 0,000             | -298,000        | 32,22                 | 9 601,56                 | 0,00                   | -9 601,56            |
| 35                                | 21001-0046   | Ochranná trubka ocelová, žárový zinek, d=32 mm, pevně uložená                | m              | 3,000               | 0,000             | -3,000          | 429,57                | 1 288,71                 | 0,00                   | -1 288,71            |
| 36                                | 21010-0173   | Ukřčenění celoplastových kabelů do 3x1,5 až 4                                | ks             | 10,000              | 0,000             | -10,000         | 40,81                 | 408,10                   | 0,00                   | -408,10              |
| 37                                | 21010-0251   | Ukřčenění celoplastových kabelů do 4x10 bez koncovky a ok                    | ks             | 10,000              | 0,000             | -10,000         | 40,81                 | 408,10                   | 0,00                   | -408,10              |
| 38                                | 21020-4201   | Stožárová výzbroj s pojistkou pro jeden okruh                                | ks             | 5,000               | 0,000             | -5,000          | 68,54                 | 402,70                   | 0,00                   | -402,70              |



|                              |              |  |    |         |       |          |           |           |      |             |
|------------------------------|--------------|--|----|---------|-------|----------|-----------|-----------|------|-------------|
| 39                           | 21012-0101   | Závrtové pojistka do 60 A  | ks | 5,000   | 0,000 | -5,000   | 34,90     | 174,50    | 0,00 | -174,50     |
| 40                           | 21012-0102   | Nožové pojistka do 32A   | ks | 1,000   | 0,000 | -1,000   | 8,05      | 8,05      | 0,00 | -8,05       |
| 41                           | 21020-4011   | Osvětlovací stoják bezpečnostní, tlustěnový, žárově zinkovaný, ZADO ENERGETIC, 133/89/60 mm, typ S-M7, výška dřívku H=6,6 m, délka na "D" zámk | ks | 5,000   | 0,000 | -5,000   | 10 739,44 | 53 697,20 | 0,00 | -53 697,20  |
| 42                           | 21020-4104   | Obloukový výložník ZADO ENERGETIC, typ VS1-1250  | ks | 5,000   | 0,000 | -5,000   | 1 879,37  | 9 396,85  | 0,00 | -9 396,85   |
| 43                           | 21020-2016   | Venkovní svítidlo s LED zdrojem, typ GuzieS-40W-3070-AS, 40W, 4,4 km, IP66/K08, izolace tř. II   | ks | 5,000   | 0,000 | -5,000   | 2 953,20  | 14 766,45 | 0,00 | -14 766,45  |
| 44                           | 21095-0201   | Příplatek na zatehování kabelu v ochranné trubce do 0,75 kg  | m  | 298,000 | 0,000 | -298,000 | 80,54     | 24 000,82 | 0,00 | -24 000,82  |
| 45                           | 21085-0101   | Štítek označovací pro kabel  | ks | 6,000   | 0,000 | -6,000   | 139,61    | 837,66    | 0,00 | -837,66     |
| 46                           | 21022-0022   | Uzemnění v zemi - drát FeZn Ø 10 mm v městské zástavbě   | m  | 290,000 | 0,000 | -290,000 | 75,17     | 21 799,30 | 0,00 | -21 799,30  |
| 47                           | 21022-0301   | Svorka spojovací SS  | ks | 9,000   | 0,000 | -9,000   | 134,24    | 1 208,16  | 0,00 | -1 208,16   |
| 48                           | 21022-0301.1 | Uzemňovací svorka  | ks | 5,000   | 0,000 | -5,000   | 193,31    | 966,55    | 0,00 | -966,55     |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: |              |  |    |         |       |          |           |           |      | -328 287,14 |

| VÍCEPRÁCE                            |             |               |             |                     |                   |                   |                        |                         |                       |                      |
|--------------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| poř. číslo pol.                      | kód položky | popis položky | má má jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdílné množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
| objekt SO 401 - Vefejné osvětlení    |             |               |             |                     |                   |                   |                        |                         |                       |                      |
|                                      |             |               |             |                     |                   |                   | 0,000                  |                         | 0,00                  | 0,00                 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč:         |             |               |             |                     |                   |                   |                        |                         |                       | 0,00                 |
| Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: |             |               |             |                     |                   |                   |                        |                         |                       | -328 287,14          |

**ROADPIN**  
ROADPIN STAVBY s.r.o.  
Plzeňáká 1147, 330 27 Vejprnice  
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427  
3

26.11.2021

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

104